Welkom in Kronenburg
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Legenda & services

U bent hier

Ingang

AED

Beveiling
Bibliotheek
Brievenbus / Postkantoor
Bus Kronenburg
EHBO

Fietsparkeren
Geldautomaat
Gemeenteloket
Gevonden voorwerpen
Lift

Lift naar parkeren
OV-chip laadpunt
Parkeren

Pasfoto’s

Pick-up point

Play & Relax
Restaurants
Rolstoel uitleen
Roltrap
Schoenmaker
Scootmobiel uitleen
Stomerij

Toiletten

Versstraat

110
26
117
18

72

13
67

39
17

118
44

66

103
12

51
14
15
11
105
47
45
16

32
115
19

34

62

50
63
21

43
112
82

Diensten

ANWB

Bibliotheek Rozet
D-reizen

Gemeenteloket
Infocenter

Prestige

Schoen- & sleutelmakerij
Mark Spierings

SHO

We Buy Gold

Elektronica en media

Bruna

KPN winkel
Maarten’s Fotohoek
Odido

Primera

SoReal VR
VidaPhone

Entertainment

Indoor City
Jack’s Casino

Horeca

Bonheur Kronenburg
Daolicious Sushi & Snacks
Doner Master Kronenburg
Entrée Brasserie
Friethuus Kronenburg

La Place

McDonald’s

Subway

Huishoudelijk en cadeaus

Aaandacht
Action
Hema
Intertoys
Pets Place
Wibra
Xenos

Mode en accessoires

C&A

Ger Schoen
Grand Optical
H&M

Hans Anders
Hunkemoller
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Jeans Centre

Kik

Livera

Lucardi

Manfield

MS Mode

Nelson

Norah

Normal

Only

Open 32

Paprika

Scapino

Shoeby
Specsavers

Ter Stal

Twinkle Juweliers
Van Dal Mannenmode
Van Haren

Van Vuuren mode
WE

Zeeman

Ziengs

Persoonlijke verzorging

Brainwash Kappers
Douglas

Holland & Barrett
ICI Paris XL
Knipperette
Kruidvat

Nail Nha

Rituals

Summer Vibes

Supermarkten en vers

Albert Heijn XL

Aldi

Asia Golden Dragon
Bakkerij Derks

De Echte Bakker Koenen
Gall&Gall

Jamin

Jumbo

Keurslager De Haas
Kippaleis

Marco’s Bloemen
Mousset Chocolaterie
Multivlaai

Vishandel De Vakman
Zuivelhoeve
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